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 Güneş enerjisi oyunun kurallarını 
değiştirecek 

 
Enerji santrallerinde uçtan uca mühendislik, tedarik ve 

kurulum hizmetleri sunan YEO, sürdürülebilir bir gelecek için 
yenilenebilir enerji alanındaki faaliyetlerini artırıyor. 
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Sürdürülebilirliğin sadece devletler tarafından değil; kurumlar ve şahısların da dahil olduğu 
aksiyon adımları ile sağlanması gerekliliğine vurgu yapan Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ESG-
Enviromental, Social, Governance) aksiyon adımlarına katkı sağlayan YEO, daha yeşil ve 
sürdürülebilir bir dünya için yenilenebilir enerji alanındaki faaliyetlere odaklandı. YEO Teknoloji 
Yönetim Kurulu Başkanı Tolunay Yıldız, gelecekte yaşanması muhtemel kaynak savaşlarının 
önüne geçmek için en önemli çözümlerden biri olan yenilenebilir enerji yatırımlarının artırılması 
gerektiğine dikkat çekti. 
 
YEO Teknoloji, Yönetim Kurulu Başkanı Tolunay Yıldız; “Doğal kaynakların verimli ve sürdürülebilir 
şekilde kullanımı, alternatif enerji kaynaklarının ve bileşenlerinin kullanımı, küresel çapta rekabet 
kabiliyetine sahip olmak için giderek önem kazanıyor. YEO Solar, YEO ’ya bağlı olarak 
kurduğumuz, Türkiye’de ve tüm dünyada tamamen güneş enerjisi santralleri ve enerji depolama 
alanında faaliyet gösteren önemli markalarımızdan biridir. Türkiye’de çatı, arazi tipi ve yüzer 
güneş enerjisi yatırımları için anahtar teslim kurulum hizmetlerinin yanı sıra; Ukrayna, Avrupa ve 
Afrika’da proje geliştirme ve EPC hizmetleri ile aktif rol alıyoruz. Güneş enerjisi başta olmak üzere, 
yenilenebilir elektrik üretimine olan talep hem Türkiye’de hem de yurt dışında günden güne 
artıyor. Bundan dolayı YEO olarak, şirketimiz, ülkemiz ve daha iyi bir dünya için büyük 
memnuniyet duyuyoruz” açıklamasında bulundu. 
 
YEO Teknoloji, Yönetim Kurulu Başkanı Tolunay Yıldız: “Güneş enerjisi, oyunun kurallarını 
değiştirecek. Gerekli iyileştirmeler yapılırsa, Türkiye’de her yıl 3.000 MW güneş yatırımı 
yapılabilir.” 
 
 YEO Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı Tolunay Yıldız: “Fosil yakıtlardan enerji üretimi yapılan 
tesislere olan ilgi (finansman, kapasite tahsisi) gün geçtikçe azalıyor. Bunun yanında, yenilenebilir 
enerjiye yatırım yapılması için farklı teşvik mekanizmaları, kapasite tahsisleri uygulanıyor. 
Türkiye’de, çatılara güneş enerjisi santrali kurulumları belirli bir düzene oturdu. Dahası, belirli 
periyotlarda mevzuatsal iyileştirmeler de yapılıyor.” dedi. 
 
Yenilenebilir enerjiye yapılan kapasite tahsislerinin daha da arttırılması gerektiğini belirten Yıldız; 
“TEİAŞ’ın, hibrit santrallere ve lisanssız elektrik üretimi yapan tesislere tahsis edilmesi planlanan 
1.026 MW’lık kapasiteyi olumlu buluyor; fakat artırılması gerektiğini düşünüyoruz. Yatırımcılara, 
teşviksiz mevzuatsal altyapı sağlanırsa, her yıl 3.000 MW güneş enerjisini, enerji karmasına dahil 
edebiliriz.” dedi. 
 
Yüzer güneş enerjisi alanındaki faaliyetlerini artırdıklarını da belirten Yıldız;” Halka arzımızdan 
gelen kaynağı ürün geliştirme ve AR-GE çalışmalarında değerlendiriyoruz. Girişimimiz Marinergy, 
solar ve marine alanındaki bilgi birikimiyle, bu alanda globalde ender firmalardan. Dolayısıyla, 
Türkiye’de bu türden bir ekosistemi kurmak için yatırımlarımızı artırıyoruz.” dedi. 
 
Türkiye’nin enerji altyapısının, YEO’nun da kurulumlarını sağladığı yüksek gerilim trafo 
merkezleriyle, günden güne güçlendiğini belirten Yıldız;” Talep edilmesi durumunda bir çok 
yatırımcı, şebeke alt yapısını güçlendirmek ve depolama sistemleri ile şebekeyi desteklemek için 
yatırım yapmaya hazır. Biz de bu noktada, enerji iletim hattından, trafo merkezine ve enerji 
santralinin elektrifikasyonundan otomasyonuna kadar uçtan uca çözümler sunuyoruz.” dedi. 
 
Arazi tipi, çatı tipi ve yüzer güneş enerjisi projelerindeki tüm ekipmanları en yüksek kalite ve 
teknolojiye sahip güvenilir tedarikçilerinden sağlayarak; projenin her adımında yatırımcıya 
güvenilir hizmet sunan YEO Solar, uzman mühendislik kadrosu, dijital gelişmelerle güncellenen 
son teknoloji yapılanmasıyla yenilenebilir enerji üretimine katkıda bulunuyor. 
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YEO Hakkında: https://yeo.com.tr/kurumsal 
 
Daha fazla bilgi için: 
 
Kurumsal İletişim Departmanı 
media@yeo.com.tr 
info@yeo.com.tr 
+90 216 494 26 76 
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